

## АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 г. № 1027 г. Катайск

О признании утратившим силу постановления Администрации Катайского муниципального округа Курганской области от 23.11.2023 года № 358 «Об утверждении муниципальной программы Катайского муниципального округа Курганской области «Безопасность образовательных организаций»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Катайского муниципального округа от 30.08.2023 года  $\mathbb{N}^2$  121 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Катайского муниципального округа, их формирования и реализации» и в связи с тем, что финансирование мероприятий по обеспечению безопасности образовательных организаций осуществляется в рамках муниципальной программы Катайского муниципального округа «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики»

## постановляю:

- 1.Признать утратившим силу постановление Администрации Катайского муниципального округа от 23.11.2023 года № 358 «Об утверждении муниципальной программы Катайского муниципального округа Курганской области «Безопасность образовательных организаций»
- 2. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Катайского муниципального округа по социальной политике.

Глава Катайского муниципального округа Курганской области

Г.М. Морозов